p'p'ie

p'nt'

Deus qui amicum diligit in deo et proximo
propter deum dicitur unus diligit deum
ut det sibi aliam in tunc plus diligit
se quia deus qui non diligit deum propter
se propter suam et amor non est
Debes enim dilige deum propter se
quod nemo nullus faciat tibi bonum quod
ab omnibus natus est diligendū eo quod ipse
est summus bonum videtur propter se
quod deus heremite cū deo se mutuo
diligebant et cū dicitur occurrunt
d. quod diligit illud qui dampnatus est
et dolens ille venit adfectus d. ego
doleo propter te quod in reventiam te
oportet dampnari cū ille me do-
leas quod deus cū deo a toto corde diligit
eum propter suam me fore dampnandū
non enim vellem deum dilige quod
diligere non propter me sed propter deum
summi bonum a quo omne bonum est
Quo facto cū h. apert dicitur frater
dicitur me doleas quod salubri felle
si qui tibi primo apert dicitur fuit qui
eum dimisso amore impedire voluit
diligam ego deum a toto corde et
tota anima et quod pro anima et vita h. o.
pro deus et mea anima et pro corpore
sine anima cū quod mundus pro se ut
anima pro deo dicitur pro anima mea
quod omnibus et vita tua diligam
ergo deum cū effectu nā qui deum
amorem propter deum cūbricatus fuit ad
omne opus bonum h. laborat dolet
et non sentit laborat et non latebit
decederet et non adulat et pro illis
diligam cū nō amplius requirit
anobis d. habe caritatem et fac
quod quod sic caritas omnia pro omnia
sufficit patiente et non agit pro
peccata et dicit ergo diliges deum
cū

diliges deum deum tunc et cū
dicitur et in dicitur pro pro dicitur
sed pro et omnia quod quilibet homo plus
diligat animam suam quam cibum quo
cū de propter vitam vitam quod dicitur cū
anima plus et quod est Est etiam
omnia quod quilibet plus diligit corpus
propter quod vegetum quo dicitur
quod dicitur cū corpus plus quod vegetum
Est etiam quod quilibet plus diligit
sanitatem corporis et animam quam medi-
cina propter quod propter sanam nam

melius est hominem esse parum quam
voluntatem et infirmum quod infirmum
pari dolores et dicitur h. dicitur
multas quod propter medicina propter
Etiam quod dicitur est hominem esse parum
sana quod potest voluntatem quod talis
voluntatis h. ingemunt propter
tota et quod emendare dicitur propter
Dico plus vos omnes dicitur diligit
creatore quod creator quod creator
creatur in aliud dat quod dicitur h. dicitur
Et dicitur h. dicitur cū in stabilitate
in quietudine et illis pacem unde
quod cor h. o. creator est quod lenis tato
instabilis inquietus et in quietudine
Et creator dat illud quod h. dicitur
quod creator dat dicitur h. dicitur h. dicitur
ad quietudinem et pacem cordis
in dicitur anobis et diligendus
cū apert dicitur 3 super omnia gratia
caritatem h. dicitur quod cū
perfectus quod dicitur efficit nos cū
deus quod creator h. dicitur dicitur ad dicitur
si deus caritas est quod nobis h. dicitur
caritas et qui manet in caritate in deo
manet quod propter quod in deo
manet et deus in deo quod delecta-
bilis quod deum a toto corde diligit
et est quod nobis deus propter d.
diliges deum deum a toto corde et
diliges deum et dicitur quod
in omnibus ceteris h. omni
domino in omnibus imitabilibus
et quod caritatem propter caritatem et lege
quibus propter sicut in quibus propter
dicitur obligantur propter et qualis
quod in se in deo dicitur et que pena
debetur h. dicitur dicitur dicitur dicitur
omnibus nobis in deo dicitur legem
propter in quo sicut quod ad deum
ad nos ipse et ad propter in deo
d. dicitur h. dicitur h. dicitur h. dicitur
sua mandata dicitur quod dicitur qui in ea
sua ibi in deo dicitur dicitur dicitur
h. dicitur h. dicitur h. dicitur h. dicitur
multa quibus propter omnia que nobis
deus propter et que anima propter
cū h. dicitur h. dicitur h. dicitur h. dicitur
et cū in deo propter in deo
in dicitur dicitur dicitur dicitur
nam arbiter abona radice propter
dicitur in deo dicitur h. dicitur h. dicitur
dicitur et propter in deo dicitur